AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 022/2024
O MUNICÍPIO DE Santa Rita do Pardo, Estado de Mato Grosso do Sul, através da Secretaria
de Administração e Governo e Comissão de Licitação, torna público que está aberta à licitação
na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo “Menor Preco Unitario”, nos termos da Lei
Federal nº 14.133/2021 e suas alterações e Lei Complementar nº 123/06.
OBJETO: Aquisição de 01 (uma) ambulância, 0 (zero) km, do tipo A, conforme especificações
descritas no termo de referência, visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde do Município de Santa Rita do Pardo, por intermédio da emenda parlamentar nº da Pro-
posta: 12022274000123007
TIPO: Menor Preco Unitario
DATA: 10/05/2024
HORÁRIO DA ABERTURA: 10:00h (Horário Oficial de Brasília)
PLATAFORMA: ComprasBr
EDITAL A ÍNTEGRA: Os interessados poderão adquirir o edital na íntegra, pelo site www.san-
taritadopardo.ms.gov.br, no Portal de Licitações ComprasBR www.comprasbr.com.br e maiores
informações referente ao certame, poderão ser obtidas junto à Prefeitura Municipal nos seguintes
horários 08:00 às 14:00 horas (Horário Oficial Brasília), no Setor de Licitações, na Rua Geraldo
da Silva Souza, s/nº, Santa Rita do Pardo – MS ou através do telefone (67) 3591-2511 ou e-mail:
licitacaosrp@santaritadopardo.ms.gov.br.
Santa Rita do Pardo/MS, 22 de abril de 2024.
__________________________________
JULIANO PAIXÃO FERRER
Secretário de Administração e Governo

JORNAL DA CIDADE
“Crê no Senhor Jesus  Cristo, e Serás Salvo, Tu e a Tua Casa” (Atos 16:31)23 de abril de 2024 - Ano 23 - Nº 2448 Diretor-Proprietário: Osmar da Silva Mello

Valor por exemplar R$ 2,50 - Circulação: Bataguassu, Brasilândia, Água Clara, Anaurilândia, Nova Andradina, Campo Grande, Santa Rita do Pardo, Selvíria, Taquarussu, Três Lagoas-MS e Ivinhema.

JC

Município de Santa Rita do Pardo - Estado de Mato Grosso do Sul